
c. bahwa Peraturan Bupati Nomor 18 Tahun 2023 
tentang Standar Satuan Harga Kegiatan, Pengadaan 
Barang/ Jasa, Pemeliharaan, Honorarium di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang 
Tahun 2024 sebagaimana telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Peraturan Bupati Nomor 5 
Tahun 2024 tentang Perubahan Kedua Atas 
Peraturan Bupati Pemalang Nomor 18 Tahun 2023 
tentang Standar Satuan Harga Kegiatan, Pengadaan 
Barang/ Jasa, Pemeliharaan Dan Honorarium Di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang Tahun 
2024 sudah tidak sesuai dengan perkembangan 
peraturan perundang-undangan sehingga perlu 
diubah; 

b. bahwa agar perencanaan dan pelaksanaan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Pemalang Tahun Anggaran 2024 dapat berjalan 
tertib, lancar, efektif dan efisien sesuai ketentuan 
peraturan perundang-undangan, perlu 
menyesuaikan Standar Satuan Harga Kegiatan, 
Pengadaan Barang/ Jasa, Pemeliharaan, Honorarium 
di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang 
Tahun 2024; 

a. bahwa untuk mengembangkan sistem tata kelola 
pemerintahan daerah yang efektif, efisien, terbuka, 
transparan, akuntabel dan bersih perlu pengendalian 
perencanaan dan pelaksanaan anggaran dan belanja 
daerah; 

Menimbang 

BUPATI PEMALANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN BUPATI PEMALANG 
NOMOR 18 TAHUN 2023 TENTANG STANDAR SATUAN HARGA KEGIATAN, 

PENGADAAN BARANG / JASA, PEMELIHARAAN DAN HONORARIUM 
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG TAHUN 2024 

TENT ANG 

PERATURAN BUPATI PEMALANG 
NOMOR TAHUN 2024 

BUPATI PEMALANG 
PROVINS! JAWA TENGAH 

jdih.pemalangkab.go.id

MyPC One Pro H5
Typewritten text
29



5. Peraturan Bupati Nomor 18 Tahun 2023 tentang 
Standar Satuan Harga Kegiatan, Pengadaan 
Barang/Jasa, Pemeliharaan, Honorarium di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang Tahun 
2024 (Berita Daerah Kabupaten Pemalang Tahun 
2023 Nomor 18) sebagaimana telah beberapa kali 
diubah terakhir dengan Peraturan Bupati Nomor 5 
Tahun 2024 tentang Perubahan Kedua Atas 
Peraturan Bupati Pemalang Nomor 18 Tahun 2023 
tentang Standar Satuan Harga Kegiatan, Pengadaan 
Barang/Jasa, Pemeliharaan Dan Honorarium Di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang Tahun 
2024 (Berita Daerah Kabupaten Pemalang Tahun 
2024 Nomor 5); 

4. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2023 tentang 
Provinsi Jawa Tengah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2023 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6867); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 
tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang 
Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6856); 

2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam 
Lingkungan Propinsi Djawa Tengah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42); 

1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 
Republik Indonesia Tahun 1945; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, huruf b dan huruf c, perlu 
menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan 
Keempat Atas Peraturan Bupati Pemalang Nomor 18 
Tahun 2023 tentang Standar Satuan Harga Kegiatan, 
Pengadaan Barang/ Jasa, Pemeliharaan, Honorarium 
di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang 
Tahun 2024; 

2 

Mengingat 

jdih.pemalangkab.go.id



1. Ketentuan Kelompok SIPD 1.3.02.02.01.0001 
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan dan Kode 
Kelompok SIPD 1.3.02.02.01.0002 Kendaraan 
Bermotor Penumpang dalam Lampiran II Peraturan 
Bupati Nomor 18 Tahun 2023 tentang Standar 
Satuan Harga Kegiatan, Pengadaan Barang/Jasa, 
Pemeliharaan, Honorarium di Lingkungan Pemerintah 
Kabupaten Pemalang Tahun 2024 sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan 
Bupati Nomor 15 Tahun 2024 tentang Perubahan 
Ketiga Atas Peraturan Bupati Pemalang Nomor 18 
Tahun 2023 tentang Standar Satuan Harga Kegiatan, 
Pengadaan Barang/ J asa, Pemeliharaan, Honorarium 
di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang 
Tahun 2024, sehingga menjadi sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian 
tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

2. Ketentuan Kelompok SIPD 8.1.02.04.01.0001 Behan 
Perjalanan Dinas Biasa, 8.1.02.04.01.0005 Behan 
Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota dan 
8.1.02.01.01.0052 Behan Makanan dan Minuman 
Rapat dalam Lampiran III Peraturan Bupati Nomor 18 
Tahun 2023 tentang Standar Satuan Harga Kegiatan, 
Pengadaan Barang/ J asa, Pemeliharaan, Honorarium 
di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang 
Tahun 2024 sebagaimana telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Peraturan Bupati Nomor 15 Tahun 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Nomor 18 
Tahun 2023 tentang Standar Satuan Harga Kegiatan, 
Pengadaan Barang/ J asa, Pemeliharaan, Honorarium di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang Tahun 
2024 (Berita Daerah Kabupaten Pemalang Tahun 2023 
Nomor 18) sebagaimana telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Peraturan Bupati Nomor 15 Tahun 2024 
tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati 
Pemalang Nomor 18 Tahun 2023 tentang Standar Satuan 
Harga Kegiatan, Pengadaan Barang/ Jasa, Pemeliharaan 
Dan Honorarium Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Pemalang Tahun 2024 (Berita Daerah Kabupaten 
Pemalang Tahun 2024 Nomor 5) diubah sebagai berikut: 

Pasal I 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEEMPAT 
ATAS PERATURAN BUPATI PEMALANG NOMOR 18 
TAHUN 2023 TENTANG STANDAR SATUAN HARGA 
KEGIATAN, PENGADAAN BARANG/JASA, 
PEMELIHARAAN DAN HONORARIUM DI LINGKUNGAN 
PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG TAHUN 2024. 

MEMUTUSKAN: 

3 

Menetapkan 

jdih.pemalangkab.go.id



4 

 

 

 

2024 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan 

Bupati Pemalang Nomor 18 Tahun 2023 tentang 
Standar Satuan Harga Kegiatan, Pengadaan 
Barang/Jasa, Pemeliharaan, Honorarium di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang Tahun 
2024, sehingga menjadi sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran III yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

 

Pasal II 

  

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 8 
Oktober 2024. 

 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Pemalang. 

Ditetapkan di Pemalang pada 
tanggal 4 Desember 2024 

 

BUPATI PEMALANG, 

ttd 

cap 

MANSUR HIDAYAT 

 

 

Diundangkan di Pemalang  

pada tanggal 4 Desember 2024 
 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN PEMALANG, 

ttd 

cap 

HERIYANTO 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN PEMALANG TAHUN 2024 NOMOR 29 

Paraf 

Hirarki 

Kabag Asisten Sekda 

   

 

 

Salinan sesuai dengan aslinya 
KEPALA BAGIAN HUKUM  

SETDA KABUPATEN PEMALANG, 
 
 

# 
 
 
 

ARIEF RACHMAN HAKIM, S.H., M.H. 
PEMBINA 

NIP. 197810292006041008 

jdih.pemalangkab.go.id



~ K."'lm.g tu~ ~"' 
tfu.(!$.ltj_ 171::::c--t----,J---j-----j 

MANSUR HIDAYAT 

BUPATI PEMALANG, 

KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

1.3.02.02.01.0001 Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 
1.3.02.02.01.0001.00005 [SHSR] Satuan Biaya Kendaraan Dinas Pejabat unit 702.970.000 

Pengadaan Kendaraan Dinas Pejabat Eselan I 

1.3.02.02.01.0001.00006 [SHSR] Satuan Biaya Kendaraan Dinas Pejabat unit 444.496.000 
Pengadaan Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II 

1.3.02.02.01.0001.00007 [SHSR] Kendaraan Operasional Operasional Roda 2 (Dua) unit 30.213.000 
Kantor Dan/ Atau Lapangan 
Roda 2 (Dua) 

1.3.02.02.01.0001.00008 [SHSR] Kendaraan Operasional Lapangan Roda 2 (Dua) unit 33.815.000 
Kantor Dan/ Atau Lapangan 
Roda 2 (Dua) 

1.3.02.02.01.0002 Kendaraan Bermotor Penumpang 

1.3.02.02.01.0002.00007 [SHSR] Satuan Biaya Pengadaan Kendaraan Operasional Kantor unit 468.830.000 
Kendaraan Dinas Dan/ Atau Lapangan Roda 4 

(Empat) Double Gardan 
1.3.02.02.01.0002.00008 [SHSR] Satuan Biaya Pengadaan Roda 6 dan/ atau Bus Besar unit 184.787.000 

Kendaraan Dinas - Kendaraan 
Operasional Bus 

1.3.02.02.01.0002.00009 [SHSR] Satuan Biaya Pengadaan Kendaraan Operasional Bus - unit 718.252.000 
Kendaraan Dinas Roda 6 dan/ atau Bus Sedang 

1.3.02.02.01.0002.00010 [SHSR] Satuan Biaya Pengadaan Kendaraan Operasional Kantor unit 310.732.000 
Kendaraan Dinas Dan/ A tau Lapangan Roda 4 

fEmoat1 - Minibus 
1.3.02.02.01.0002.00011 [SHSR] Satuan Biaya Pengadaan Kendaraan Operasional Bus unit 360.942.000 

Kendaraan Dinas Roda 4 dan/ atau Bus Kecil 

1.3.02.02.01.0002.00012 [SHSR] Satuan Biaya Pengadaan Kendaraan Operasional Kantor unit 208.312.000 
Kendaraan Dinas Dan/ Atau Lapangan Roda 4 

(Empat) - Pick Up 

Perubahan Kade Kelompok SIPD 1.3.02.02.01.0001 Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan dan Kade Kelompok SIPD 
1.3.02.02.01.0002 Kendaraan Bermotor Penumpang 

STANDAR SATUAN HARGA (SSH) 

LAMPIRAN II 
PERATURAN BUPATI PEMALANG 
NOMOR TAHUN 2024 
TENTANG PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN 
BUPATI PEMALANG NOMOR 18 TAHUN 2023 
TENTANG STANDAR SATUAN HARGA KEGIATAN, 
PENGADAAN BARANG / JASA PEMELIHARAAN DAN 
HONORARIUM DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 
KABUPATEN PEMALANG TAHUN 2024 

jdih.pemalangkab.go.id

MyPC One Pro H5
Typewritten text
29

MyPC One Pro H5
Rectangle

MyPC One Pro H5
Rectangle

MyPC One Pro H5
Typewritten text
ttdcap



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.1.02.04.01.0001 Behan Perjalanan Dinas Biasa 

8.1.02.04.01.0001.01125 Biaya Penginapan Kepala Aceh Orang/Hari 4.420.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejahat 
Eselon I 

8. l .02.04.01.0001.01126 Biaya Penginapan Kepala Sumatera Utara Orang/Hari 4.960.000 
Daerah/Ketua DPRD /Pejahat 
Eselon I 

8.l.02.04.01.0001.01127 Biaya Penginapan Kepala Riau Orang/Hari 3.820.000 
Daerah/Ketua DPRD /Pejahat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01128 Biaya Penginapan Kepala Kepulauan Riau Orang/Hari 4.275.000 
Daerah/Ketua DPRD / Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01129 Biaya Penginapan Kepala Jam hi Orang/Hari 4.000.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejahat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01130 Biaya Penginapan Kepala Sumatera Barat Orang/Hari 5.236.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejahat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01131 Biaya Penginapan Kepala Sumatera Selatan Orang/Hari 5.850.000 
Daerah/ Ketua DPRD / Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01132 Biaya Penginapan Kepala Lampung Orang/Hari 4.491.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejahat 
Eselon I 

8.l .02.04.01.0001.01133 Biaya Penginapan Kepala Bengkulu Orang/Hari 2.071.000 
Daerah/Ketua DPRD /Pejahat 
Eselon I 

8. l.02.04.01.0001.01134 Biaya Penginapan Kepala Bangka Belitung Orang/Hari 3.827.000 
Daerah/Ketua DPRD /Pejahat 
Eselon I 

8. l.02.04.01.0001.01135 Biaya Penginapan Kepala Ban ten Orang/Hari 5.725.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejahat 
Eselon I 

8.l.02.04.01.0001.01136 Biaya Penginapan Kepala Jawa Barat Orang/Hari 5.381.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejahat 
Eselon I 

8.l.02.04.01.0001.01137 Biaya Penginapan Kepala D.K. I. Jakarta Orang/Hari 5.850.000 
Daerah/ Ketua DPRD / Pejabat 
Eselon I 

8.l.02.04.01.0001.01138 Biaya Penginapan Kepala Jawa Tengah Orang/Hari 4.242.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejahat 
Eselon I 

8.l.02.04.01.0001.01139 Biaya Penginapan Kepala D.I. Yogyakarta Orang/Hari 5.017.000 
Daerah/Ketua DPRD / Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.0l 140 Biaya Penginapan Kepala Jawa Timur Orang/Hari 4.400.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejahat 
Eselon I 

Perubahan Kelompok SIPD 8.1.02.04.01.0001 Behan Perjalanan Dinas Biasa, 8.1.02.04.01.0005 Behan Perjalanan Dinas 
Paket Meeting Luar Kota dan 8.1.02.01.01.0052 Behan Makanan dan Minuman Rapat 

STANDAR BIAYA UMUM (SBU} 

TENTANG PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN BUPATI 
PEMALANG NOMOR 18 TAHUN 2023 TENTANG STANDAR 
SATUAN HARGA KEGIATAN, PENGADAAN BARANG/JASA 
PEMELIHARAAN DAN HONORARIUM DI LINGKUNGAN 
PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG TAHUN 2024 

TAHUN 2024 NOMOR 

LAMPIRAN III 
PERATURAN BUPATI PEMALANG 

jdih.pemalangkab.go.id

MyPC One Pro H5
Typewritten text
29



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN BARGA 

8.1.02.04.01.0001.0l 141 Biaya Penginapan Kepala Bali Orang/Hari 4.890.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.0l 142 Biaya Penginapan Kepala Nusa Tenggara Barat Orang/Hari 3.500.000 
Daerah/Ketua DPRD /Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.0l 143 Biaya Penginapan Kepala Nusa Tenggara Timur Orang/Hari 3.000.000 
Daerah/Ketua DPRD /Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01144 Biaya Penginapan Kepala Kalimantan Barat Orang/Hari 2.654.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejabat 
Eselon I 

8.l.02.04.01.0001.01145 Biaya Penginapan Kepala Kalimantan Tengah Orang/Hari 4.901.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejabat 
Eselon I 

8.l.02.04.01.0001.01146 Biaya Penginapan Kepala Kalimantan Selatan Orang/Hari 4.797.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.0114 7 Biaya Penginapan Kepala Kalimantan Timur Orang/Hari 4.000.000 
Daerah/Ketua DPRD /Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.0l 148 Biaya Penginapan Kepala Kalimantan Utara Orang/Hari 4.000.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.0l 149 Biaya Penginapan Kepala Sulawesi Utara Orang/Hari 4.919.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01150 Biaya Penginapan Kepala Gorontalo Orang/Hari 4.168.000 
Daerah/ Ketua DPRD / Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01151 Biaya Penginapan Kepala Sulawesi Barat Orang/Hari 4.076.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01152 Biaya Penginapan Kepala Sulawesi Selatan Orang/Hari 4.820.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.0l 153 Biaya Penginapan Kepala Sulawesi Tengah Orang/Hari 2.309.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejabat 
Eselon I 

8. l.02.04.01.0001.01154 Biaya Penginapan Kepala Sulawesi Tenggara Orang/Hari 2.475.000 
Daerah/ Ketua DPRD / Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.0l 155 Biaya Penginapan Kepala Maluku Orang/Hari 3.467.000 
Daerah/ Ketua DPRD / Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01156 Biaya Penginapan Kepala Maluku Utara Orang/Hari 3.440.000 
Daerah/Ketua DPRD /Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01157 Biaya Penginapan Kepala Papua Orang/Hari 3.859.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01158 Biaya Penginapan Kepala Papua Barat Orang/Hari 3.872.000 
Daerah/Ketua DPRD/Pejabat 
Eselon I 

8.1.02.04.01.0001.01119 Biaya Penginapan Anggota Aceh Orang/Hari 3.526.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01120 Biaya Penginapan Anggota Sumatera Utara Orang/Hari 1.518.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.0l 121 Biaya Penginapan Anggota Riau Orang/Hari 3.119.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01122 Biaya Penginapan Anggota Kepulauan Riau Orang/Hari 1.854.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01123 Biaya Penginapan Anggota Jam bi Orang/Hari 3.337.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01124 Biaya Penginapan Anggota Sumatera Barat Orang/Hari 3.332.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.l.02.04.01.0001.01125 Biaya Penginapan Anggota Sumatera Selatan Orang/Hari 3.083.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01126 Biaya Penginapan Anggota Lampung Orang/Hari 2.067.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.l.02.04.01.0001.01127 Biaya Penginapan Anggota Bengkulu Orang/Hari 1.628.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01128 Biaya Penginapan Anggota Bangka Belitung Orang/Hari 2.838.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.l.02.04.01.0001.01129 Biaya Penginapan Anggota Ban ten Orang/Hari 2.373.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01130 Biaya Penginapan Anggota Jawa Barat Orang/Hari 2.755.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.l.02.04.01.0001.01131 Biaya Penginapan Anggota D. K. I. Jakarta Orang/Hari 1.490.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.l.02.04.01.0001.01132 Biaya Penginapan Anggota Jawa Tengah Orang/Hari 1.480.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01133 Biaya Penginapan Anggota D.I. Yogyakarta Orang/Hari 2.695.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.l.02.04.01.0001.01134 Biaya Penginapan Anggota Jawa Timur Orang/Hari 1.605.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01135 Biaya Penginapan Anggota Bali Orang/Hari 1.946.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01136 Biaya Penginapan Anggota Nusa Tenggara Barat Orang/Hari 2.648.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.l.02.04.01.0001.01137 Biaya Penginapan Anggota Nusa Tenggara Timur Orang/Hari 1.493.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.l.02.04.01.0001.01138 Biaya Penginapan Anggota Kalimantan Barat Orang/Hari 1.538.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01139 Biaya Penginapan Anggota Kalimantan Tengah Orang/Hari 3.391.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01140 Biaya Penginapan Anggota Kalimantan Selatan Orang/Hari 3.316.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.0l 141 Biaya Penginapan Anggota Kalimantan Timur Orang/Hari 2.188.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.l.02.04.01.0001.01142 Biaya Penginapan Anggota Kalimantan Utara Orang/Hari 2.188.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01143 Biaya Penginapan Anggota Sulawesi Utara Orang/Hari 2.290.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01144 Biaya Penginapan Anggota Gorontalo Orang/Hari 2.549.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.l.02.04.01.0001.01145 Biaya Penginapan Anggota Sulawesi Barat Orang/Hari 2.581.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.l.02.04.01.0001.01146 Biaya Penginapan Anggota Sulawesi Selatan Orang/Hari 1.550.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.0114 7 Biaya Penginapan Anggota Sulawesi Tengah Orang/Hari 2.027.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01148 Biaya Penginapan Anggota Sulawesi Tenggara Orang/Hari 2.059.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01149 Biaya Penginapan Anggota Maluku Orang/Hari 3.240.000 
DPRD /Pejabat Eselon II 

8.1.02.04.01.0001.01150 Biaya Penginapan Anggota Maluku Utara Orang/Hari 3.175.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.l.02.04.01.0001.01151 Biaya Penginapan Anggota Papua Orang/Hari 3.318.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

8.l.02.04.01.0001.01152 Biaya Penginapan Anggota Papua Barat Orang/Hari 3.212.000 
DPRD/Pejabat Eselon II 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.l.02.04.01.0001.01193 Biaya Penginapan Pejabat Aceh Orang/Hari 1.294.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.l.02.04.01.0001.01194 Biaya Penginapan Pejabat Sumatera Utara Orang/Hari 1.100.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01195 Biaya Penginapan Pejabat Riau Orang/Hari 1.650.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.l.02.04.01.0001.01196 Biaya Penginapan Pejabat Kepulauan Riau Orang/Hari 1.037.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01197 Biaya Penginapan Pejabat Jambi Orang/Hari 1.212.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.l.02.04.01.0001.01 l 98 Biaya Penginapan Pejabat Sumatera Barat Orang/Hari 1.353.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01199 Biaya Penginapan Pejabat Sumatera Selatan Orang/Hari 1.571.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01200 Biaya Penginapan Pejabat Lampung Orang/Hari 1.140.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01201 Biaya Penginapan Pejabat Bengkulu Orang/Hari 1.546.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.l.02.04.01.0001.01202 Biaya Penginapan Pejabat Bangka Belitung Orang/Hari 1.957.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8. l.02.04.01.0001.01203 Biaya Penginapan Pejabat Ban ten Orang/Hari 1.000.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01204 Biaya Penginapan Pejabat Jawa Barat Orang/Hari 1.006.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.l.02.04.01.0001.01205 Biaya Penginapan Pejabat D.K. I. Jakarta Orang/Hari 992.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01206 Biaya Penginapan Pejabat Jawa Tengah Orang/Hari 954.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.l.02.04.01.0001.01207 Biaya Penginapan Pejabat D .I. Yogyakarta Orang/Hari 1.384.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8. l .02.04.01.0001.01208 Biaya Penginapan Pejabat Jawa Timur Orang/Hari 1.076.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.l.02.04.01.0001.01209 Biaya Penginapan Pejabat Bali Orang/Hari 990.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8. l .02.04.01.0001.01210 Biaya Penginapan Pejabat Nusa Tenggara Barat Orang/Hari 1.418.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.l.02.04.01.0001.0121 l Biaya Penginapan Pejabat Nusa Tenggara Timur Orang/Hari 1.355.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01212 Biaya Penginapan Pejabat Kalimantan Barat Orang/Hari 1.125.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8. l .02.04.01.0001.01213 Biaya Penginapan Pejabat Kalimantan Tengah Orang/Hari 1.160.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01214 Biaya Penginapan Pejabat Kalimantan Selatan Orang/Hari 1.500.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01215 Biaya Penginapan Pejabat Kalimantan Timur Orang/Hari 1.507.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01216 Biaya Penginapan Pejabat Kalimantan Utara Orang/Hari 1.507.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.l.02.04.01.0001.01217 Biaya Penginapan Pejabat Sulawesi Utara Orang/Hari 924.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01218 Biaya Penginapan Pejabat Gorontalo Orang/Hari 1.431.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8. l .02.04.01.0001.01219 Biaya Penginapan Pejabat Sulawesi Barat Orang/Hari 1.075.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.l.02.04.01.0001.01220 Biaya Penginapan Pejabat Sulawesi Selatan Orang/Hari 1.020.000 
Eselon III/ Golongan IV 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8. l .02.04.01.0001.01221 Biaya Penginapan Pejabat Sulawesi Tengah Orang/Hari 1.567.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01222 Biaya Penginapan Pejabat Sulawesi Tenggara Orang/Hari 1.297.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01223 Biaya Penginapan Pejabat Maluku Orang/Hari 1.048.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.l.02.04.01.0001.01224 Biaya Penginapan Pejabat Maluku Utara Orang/Hari 1.073.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01225 Biaya Penginapan Pejabat Papua Orang/Hari 2.521.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01226 Biaya Penginapan Pejabat Papua Barat Orang/Hari 2.056.000 
Eselon III/ Golongan IV 

8.1.02.04.01.0001.01227 Biaya Penginapan Pejabat Aceh Orang/Hari 556.000 
Eselon IV/ Golongan III di Aceh 

8.1.02.04.01.0001.01228 Biaya Penginapan Pejabat Sumatera Utara Orang/Hari 530.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Sumatera Utara 

8.l.02.04.01.0001.01229 Biaya Penginapan Pejabat Riau Orang/Hari 852.000 
Eselon IV/ Golongan III di Riau 

8.1.02.04.01.0001.01230 Biaya Penginapan Pejabat Kepulauan Riau Orang/Hari 792.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Kepulauan Riau 

8.1.02.04.01.0001.01231 Biaya Penginapan Pejabat Jam bi Orang/Hari 580.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Jam bi 

8.l.02.04.01.0001.01232 Biaya Penginapan Pejabat Sumatera Barat Orang/Hari 650.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Sumatera Barat 

8.1.02.04.01.0001.01233 Biaya Penginapan Pejabat Sumatera Selatan Orang/Hari 861.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Sumatera Selatan 

8.l.02.04.01.0001.01234 Biaya Penginapan Pejabat Lampung Orang/Hari 580.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Lampung 

8.1.02.04.01.0001.01235 Biaya Penginapan Pejabat Bengkulu Orang/Hari 630.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Bengkulu 

8.l.02.04.01.0001.01236 Biaya Penginapan Pejabat Bangka Belitung Orang/Hari 622.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Bangka Belitung 

8.1.02.04.01.0001.01237 Biaya Penginapan Pejabat Ban ten Orang/Hari 718.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Ban ten 

8.1.02.04.01.0001.01238 Biaya Penginapan Pejabat Jawa Barat Orang/Hari 570.000 
Eselon IV/ Golongan III di Jawa 
Barat 

8.1.02.04.01.0001.01239 Biaya Penginapan Pejabat D.K. I. Jakarta Orang/Hari 730.000 
Eselon IV/ Golongan III di D.K. 
I. Jakarta 

8.1.02.04.01.0001.01240 Biaya Penginapan Pejabat Jawa Tengah Orang/Hari 600.000 
Eselon IV/ Golongan III di J awa 
Tengah 

8.1.02.04.01.0001.01241 Biaya Penginapan Pejabat D.I. Yogyakarta Orang/Hari 845.000 
Eselon IV/ Golongan III di D.I. 
Yogyakarta 

8.l.02.04.01.0001.01242 Biaya Penginapan Pejabat Jawa Timur Orang/Hari 664.000 
Eselon IV/ Golongan III di Jawa 
Timur 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.1.02.04.01.0001.01243 Biaya Penginapan Pejabat Bali Orang/Harl 910.000 
Eselon IV/ Golongan III di Bali 

8.l.02.04.01.0001.01244 Biaya Penginapan Pejabat Nusa Tenggara Barat Orang/Hari 580.000 
Eselon IV/ Golongan III di Nusa 
Tenggara Barat 

8.l.02.04.01.0001.01245 Biaya Penginapan Pejabat Nusa Tenggara Timur Orang/Harl 550.000 
Eselon IV/ Golongan III di Nusa 
Tenggara Timur 

8.1.02.04.01.0001.01246 Biaya Penginapan Pejabat Kalimantan Barat Orang/Hari 538.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Kalimantan Barat 

8.1.02.04.01.0001.01247 Biaya Penginapan Pejabat Kalimantan Tengah Orang/Hari 659.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Kalimantan Tengah 

8.1.02.04.01.0001.01248 Biaya Penginapan Pejabat Kalimantan Selatan Orang/Hari 540.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Kalimantan Selatan 

8.1.02.04.01.0001.01249 Biaya Penginapan Pejabat Kalimantan Timur Orang/Harl 804.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Kalimantan Timur 

8.1.02.04.01.0001.01250 Biaya Penginapan Pejabat Kalimantan Utara Orang/Harl 804.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Kalimantan Utara 

8.1.02.04.01.0001.01251 Biaya Penginapan Pejabat Sulawesi Utara Orang/Harl 782.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Sulawesi Utara 

8.1.02.04.01.0001.01252 Biaya Penginapan Pejabat Gorontalo Orang/Hari 764.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Gorontalo 

8. l.02.04.01.0001.01253 Biaya Penginapan Pejabat Sulawesi Barat Orang/Hari 704.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Sulawesi Barat 

8. l .02.04.01.0001.01254 Biaya Penginapan Pejabat Sulawesi Selatan Orang/Hari 732.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Sulawesi Selatan 

8.l.02.04.01.0001.01255 Biaya Penginapan Pejabat Sulawesi Tengah Orang/Harl 951.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Sulawesi Tengah 

8.1.02.04.01.0001.01256 Biaya Penginapan Pejabat Sulawesi Tenggara Orang/Harl 786.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Sulawesi Tenggara 

8.1.02.04.01.0001.01257 Biaya Penginapan Pejabat Maluku Orang/Hari 667.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Maluku 

8.1.02.04.01.0001.01258 Biaya Penginapan Pejabat Maluku Utara Orang/Harl 600.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Maluku Utara 

8.l.02.04.01.0001.01259 Biaya Penginapan Pejabat Papua Orang/Hari 829.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Papua 

8.l.02.04.01.0001.01260 Biaya Penginapan Pejabat Papua Barat Orang/Hari 718.000 
Eselon IV/ Golongan III di 
Papua Barat 

8.1.02.04.01.0001.01261 Biaya Penginapan Golongan I/II Aceh Orang/Hari 556.000 

8.1.02.04.01.0001.01262 Biaya Penginapan Golongan I/II Sumatera Utara Orang/Harl 530.000 

8.1.02.04.01.0001.01263 Biaya Penginapan Golongan I/II Riau Orang/Hari 852.000 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.1.02.04.01.0001.01264 Biaya Penginapan Golongan 1/11 Kepulauan Riau Orang/Harl 792.000 

8.1.02.04.01.0001.01265 Biaya Penginapan Golongan 1/11 Jambi Orang/Harl 580.000 

8.l.02.04.01.0001.01266 Biaya Penginapan Golongan I/ II Sumatera Barat Orang/Harl 650.000 

8.1.02.04.01.0001.01267 Biaya Penginapan Golongan 1/11 Sumatera Selatan Orang/Hari 861.000 

8. l .02.04.01.0001.01268 Biaya Penginapan Golongan 1/11 Lampung Orang/Harl 580.000 

8.1.02.04.01.0001.01269 Biaya Penginapan Golongan I/II Bengkulu Orang/Harl 630.000 

8.l.02.04.01.0001.01270 Biaya Penginapan Golongan I/ II Bangka Belitung Orang/Harl 622.000 

8.1.02.04.01.0001.01271 Biaya Penginapan Golongan I/II Ban ten Orang/Hari 718.000 

8.l.02.04.01.0001.01272 Biaya Penginapan Golongan I/II Jawa Barat Orang/Harl 570.000 

8.1.02.04.01.0001.01273 Biaya Penginapan Golongan I/ II D.K. I. Jakarta Orang/Harl 730.000 

8.1.02.04.01.0001.01274 Biaya Penginapan Golongan I/II Jawa Tengah Orang/Harl 600.000 

8.1.02.04.01.0001.01275 Biaya Penginapan Golongan 1/11 D.I. Yogyakarta Orang/Harl 845.000 

8.1.02.04.01.0001.01276 Biaya Penginapan Golongan I/II Jawa Timur Orang/Hari 664.000 

8.1.02.04.01.0001.01277 Biaya Penginapan Golongan I/II Bali Orang/Harl 910.000 

8.1.02.04.01.0001.01278 Biaya Penginapan Golongan I/II Nusa Tenggara Barat Orang/Harl 580.000 

8.l.02.04.01.0001.01279 Biaya Penginapan Golongan I/ II Nusa Tenggara Timur Orang/Hari 550.000 

8.1.02.04.01.0001.01280 Biaya Penginapan Golongan I/ II Kalimantan Barat Orang/Hari 538.000 

8.1.02.04.01.0001.01281 Biaya Penginapan Golongan I/II Kalimantan Tengah Orang/Hari 659.000 

8.l.02.04.01.0001.01282 Biaya Penginapan Golongan I/II Kalimantan Selatan Orang/Hari 540.000 

8. l .02.04.01.0001.01283 Biaya Penginapan Golongan I/II Kalimantan Timur Orang/Harl 804.000 

8. l .02.04.01.0001.01284 Biaya Penginapan Golongan I/II Kalimantan Utara Orang/Hari 804.000 

8. l .02.04.01.0001.01285 Biaya Penginapan Golongan I/II Sulawesi Utara Orang/Hari 782.000 

8. l .02.04.01.0001.01286 Biaya Penginapan Golongan I/II Gorontalo Orang/Harl 764.000 

8.l.02.04.01.0001.01287 Biaya Penginapan Golongan I/ II Sulawesi Barat Orang/Harl 704.000 

8.1.02.04.01.0001.01288 Biaya Penginapan Golongan 1/11 Sulawesi Selatan Orang/Hari 732.000 

8.l.02.04.01.0001.01289 Biaya Penginapan Golongan I/II Sulawesi Tengah Orang/Harl 951.000 

8.l.02.04.01.0001.01290 Biaya Penginapan Golongan I/II Sulawesi Tenggara Orang/Hari 786.000 

8. l .02.04.01.0001.01291 Biaya Penginapan Golongan I/II Maluku Orang/Hari 667.000 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.l.02.04.01.0001.01292 Biaya Penginapan Golongan 1/11 Maluku Utara Orang/Hari 600.000 

8.1.02.04.01.0001.01293 Biaya Penginapan Golongan 1/11 Papua Orang/Hari 829.000 

8.1.02.04.01.0001.01294 Biaya Penginapan Golongan 1/11 Papua Barat Orang/Hari 718.000 

8.1.02.04.01.0005 Behan Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 

8. l.02.04.01.0005.00419 Biaya Kegiatan Halfday - Aceh Orang/ Paket 346.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00420 Biaya Kegiatan Halfday - Sumatera Orang/ Paket 276.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8. l .02.04.01.0005.0042 l Biaya Kegiatan Halfday - Riau Orang/ Paket 225.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00422 Biaya Kegiatan Halfday - Kepulauan Orang/ Paket 230.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Riau 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00423 Biaya Kegiatan Halfday - Jambi Orang/ Paket 271.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00424 Biaya Kegiatan Halfday - Sumatera Orang/ Paket 245.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00425 Biaya Kegiatan Halfday - Sumatera Orang/ Paket 268.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Selatan 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.l.02.04.01.0005.00426 Biaya Kegiatan Halfday - Lampung Orang/ Paket 261.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8. l .02.04.01.0005.00427 Biaya Kegiatan Halfday - Bengkulu Orang/ Paket 250.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00428 Biaya Kegiatan Halfday - Bangka Orang/ Paket 305.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Belitung 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00429 Biaya Kegiatan Halfday - Banten Orang/Paket 395.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00430 Biaya Kegiatan Halfday - Jawa Barat Orang/Paket 426.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00431 Biaya Kegiatan Halfday - D.K. I. Jakarta Orang/Paket 433.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00432 Biaya Kegiatan Halfday - Jawa Tengah Orang/ Paket 232.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00433 Biaya Kegiatan Halfday - D.I. Orang/ Paket 250.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Yogyakarta 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN BARGA 

8.1.02.04.01.0005.00434 Biaya Kegiatan Halfday- Jawa Timur Orang/ Paket 357.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00435 Biaya Kegiatan Halfday - Bali Orang/ Paket 375.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00436 Biaya Kegiatan Halfday - Nusa Tenggara Orang/ Paket 368.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Bar at 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00437 Biaya Kegiatan Halfday - Nusa Tenggara Orang/Paket 308.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Timur 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00438 Biaya Kegiatan Halfday - Kalimantan Orang/Paket 337.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00439 Biaya Kegiatan Halfday - Kalimantan Orang/ Paket 317.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00440 Biaya Kegiatan Halfday - Kalimantan Orang/ Paket 264.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Selatan 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00441 Biaya Kegiatan Halfday - Kalimantan Orang/ Paket 274.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Timur 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00442 Biaya Kegiatan Halfday - Kalimantan Orang/Paket 274.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.l.02.04.01.0005.00443 Biaya Kegiatan Halfday - Sulewasi Orang/Paket 273.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00444 Biaya Kegiatan Halfday - Gorontalo Orang/Paket 215.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00445 Biaya Kegiatan Halfday - Sulawesi Orang/ Paket 264.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00446 Biaya Kegiatan Halfday - Sulawesi Orang/ Paket 290.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Selatan 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.l.02.04.01.0005.00447 Biaya Kegiatan Halfday - Sulawesi Orang/Paket 283.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00448 Biaya Kegiatan Halfday - Sulawesi Orang/ Paket 237.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00449 Biaya Kegiatan Halfday - Maluku Orang/ Paket 306.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00450 Biaya Kegiatan Halfday - Maluku Utara Orang/ Paket 316.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HARGA 

8.1.02.04.01.0005.00451 Biaya Kegiatan Halfday - Papua Orang/ Paket 318.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00452 Biaya Kegiatan Halfday - Papua Barat Orang/ Paket 292.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah / Eselon I 

8. l .02.04.01.0005.00453 Biaya Kegiatan Fullday - Aceh Orang/ Paket 403.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00454 Biaya Kegiatan Fullday - Sumatera Orang/ Paket 365.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00455 Biaya Kegiatan Fullday - Riau Orang/Paket 335.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00456 Biaya Kegiatan Fullday - Kepulauan Orang/ Paket 360.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Riau 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8. l .02.04.01.0005.00457 Biaya Kegiatan Fullday - Jambi Orang/Paket 364.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00458 Biaya Kegiatan Fullday - Sumatera Orang/ Paket 310.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Bar at 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00459 Biaya Kegiatan Fullday - Sumatera Orang/ Paket 384.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00460 Biaya Kegiatan Fullday - Lampung Orang/Paket 373.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00461 Biaya Kegiatan Fullday - Bengkulu Orang/ Paket 373.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00462 Biaya Kegiatan Fullday - Bangka Orang/ Paket 400.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Belitung 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00463 Biaya Kegiatan Fullday - Banten Orang/ Paket 468.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8. l .02.04.01.0005.00464 Biaya Kegiatan Fullday - Jawa Barat Orang/ Paket 530.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00465 Biaya Kegiatan Fullday - D.K. I. Jakarta Orang/ Paket 510.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00466 Biaya Kegiatan Fullday - Jawa Tengah Orang/ Paket 309.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00467 Biaya Kegiatan Fullday - D.I. Orang/ Paket 405.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Yogyakarta 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HARGA 

8.1.02.04.01.0005.00468 Biaya Kegiatan Fullday - Jawa Timur Orang/ Paket 406.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.l.02.04.01.0005.00469 Biaya Kegiatan Fullday - Bali Orang/ Paket 490.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00470 Biaya Kegiatan Fullday - Nusa Tenggara Orang/ Paket 530.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00471 Biaya Kegiatan Fullday - Nusa Tenggara Orang/ Paket 388.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Timur 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00472 Biaya Kegiatan Fullday - Kalimatan Orang/ Paket 400.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.004 73 Biaya Kegiatan Fullday - Kalimatan Orang/ Paket 487.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.004 7 4 Biaya Kegiatan Fullday - Kalimatan Orang/ Paket 360.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.l.02.04.01.0005.00475 Biaya Kegiatan Fullday - Kalimatan Orang/ Paket 365.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Timur 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.004 76 Biaya Kegiatan Fullday - Kalimatan Orang/Paket 350.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00477 Biaya Kegiatan Fullday - Sulawesi Utara Orang/ Paket 350.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.004 78 Biaya Kegiatan Fullday - Gorontalo Orang/ Paket 393.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.004 79 Biaya Kegiatan Fullday - Sulawesi Barat Orang/Paket 382.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00480 Biaya Kegiatan Fullday - Sulawesi Orang/ Paket 410.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00481 Biaya Kegiatan Fullday - Sulawesi Orang/Paket 389.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00482 Biaya Kegiatan Fullday - Sulawesi Orang/Paket 350.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00483 Biaya Kegiatan Fullday - Maluku Orang/Paket 454.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00484 Biaya Kegiatan Fullday - Maluku Utara Orang/Paket 498.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.1.02.04.01.0005.00485 Biaya Kegiatan Fullday - Papua Orang/ Paket 536.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00486 Biaya Kegiatan Fullday - Papua Barat Orang/Paket 526.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00487 Biaya Kegiatan Fullboard - Aceh Orang/ Paket 1.075.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00488 Biaya Kegiatan Fullboard - Sumatera Orang/ Paket 800.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00489 Biaya Kegiatan Fullboard - Riau Orang/ Paket 690.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00490 Biaya Kegiatan Fullboard - Kepulauan Orang/Paket 790.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Riau 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00491 Biaya Kegiatan Fullboard - Jambi Orang/ Paket 1.008.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00492 Biaya Kegiatan Fullboard - Sumatera Orang/ Paket 987.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00493 Biaya Kegiatan Fullboard - Sumatera Orang/ Paket 860.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Selatan 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00494 Biaya Kegiatan Fullboard - Lampung Orang/ Paket 836.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00495 Biaya Kegiatan Fullboard - Bengkulu Orang/Paket 973.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00496 Biaya Kegiatan Fullboard - Bangka Orang/Paket 925.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Belitung 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.l.02.04.01.0005.00497 Biaya Kegiatan Fullboard - Banten Orang/ Paket 919.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00498 Biaya Kegiatan Fullboard - Jawa Barat Orang/ Paket 1.110.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00499 Biaya Kegiatan Fullboard - D.K. I. Orang/Paket 1.216.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Jakarta 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00500 Biaya Kegiatan Fullboard - Jawa Orang/ Paket 749.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00501 Biaya Kegiatan Fullboard - D.I. Orang/ Paket 963.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Yogyakarta 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.1.02.04.01.0005.00502 Biaya Kegiatan Fullboard - Jawa Timur Orang/ Paket 1.784.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00503 Biaya Kegiatan Fullboard - Bali Orang/Paket 1.500.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00504 Biaya Kegiatan Fullboard - Nusa Orang/ Paket 1.001.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara Barat 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00505 Biaya Kegiatan Fullboard - Nusa Orang/ Paket 1.088.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara Timur 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00506 Biaya Kegiatan Fullboard - Kalimatan Orang/ Paket 810.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00507 Biaya Kegiatan Fullboard - Kalimatan Orang/Paket 1.267.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00508 Biaya Kegiatan Fullboard - Kalimatan Orang/Paket 930.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00509 Biaya Kegiatan Fullboard - Kalimatan Orang/Paket 863.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Timur 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.l.02.04.01.0005.00510 Biaya Kegiatan Fullboard - Kalimatan Orang/ Paket 848.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.l.02.04.01.0005.00511 Biaya Kegiatan Fullboard - Sulawesi Orang/ Paket 870.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00512 Biaya Kegiatan Fullboard - Gorontalo Orang/ Paket 1.338.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00513 Biaya Kegiatan Fullboard - Sulawesi Orang/ Paket 856.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Bar at 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.l.02.04.01.0005.00514 Biaya Kegiatan Fullboard - Sulawesi Orang/ Paket 1.574.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00515 Biaya Kegiatan Fullboard - Sulawesi Orang/ Paket 1.013.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00516 Biaya Kegiatan Fullboard - Sulawesi Orang/ Paket 800.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00517 Biaya Kegiatan Fullboard - Maluku Orang/ Paket 1.300.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.l.02.04.01.0005.00518 Biaya Kegiatan Fullboard - Maluku Orang/ Paket 850.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.1.02.04.01.0005.00519 Biaya Kegiatan Fullboard - Papua Orang/ Paket 1.863.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00520 Biaya Kegiatan Fullboard - Papua Barat Orang/Paket 1.752.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00521 Biaya Kegiatan Residence - Aceh Orang/ Paket 749.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00522 Biaya Kegiatan Residence - Sumatera Orang/Paket 641.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00523 Biaya Kegiatan Residence - Riau Orang/ Paket 560.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8. l .02.04.01.0005.00524 Biaya Kegiatan Residence - Kepulauan Orang/ Paket 590.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Riau 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00525 Biaya Kegiatan Residence - Jambi Orang/Paket 635.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00526 Biaya Kegiatan Residence - Sumatera Orang/ Paket 555.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00527 Biaya Kegiatan Residence - Sumatera Orang/ Paket 652.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8. l .02.04.01.0005.00528 Biaya Kegiatan Residence - Lampung Orang/Paket 634.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8. l .02.04.01.0005.00529 Biaya Kegiatan Residence - Bengkulu Orang/ Paket 623.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00530 Biaya Kegiatan Residence - Bangka Orang/ Paket 705.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Belitung 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00531 Biaya Kegiatan Residence - Banten Orang/ Paket 863.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00532 Biaya Kegiatan Residence - Jawa Barat Orang/ Paket 956.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00533 Biaya Kegiatan Residence - D.K. I. Orang/ Paket 943.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Jakarta 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00534 Biaya Kegiatan Residence - J awa Orang/ Paket 541.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00535 Biaya Kegiatan Residence - D.I. Orang/ Paket 655.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Yogyakarta 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN BARGA 

8.1.02.04.01.0005.00536 Biaya Kegiatan Residence - Jawa Timur Orang/ Paket 763.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00537 Biaya Kegiatan Residence - Bali Orang/Paket 865.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00538 Biaya Kegiatan Residence - Nusa Orang/ Paket 898.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara Barat 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00539 Biaya Kegiatan Residence - Nusa Orang/ Paket 696.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara Timur 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00540 Biaya Kegiatan Residence - Kalimatan Orang/Paket 737.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00541 Biaya Kegiatan Residence - Kalimatan Orang/Paket 804.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8. l .02.04.01.0005.00542 Biaya Kegiatan Residence - Kalimatan Orang/ Paket 624.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.l.02.04.01.0005.00543 Biaya Kegiatan Residence - Kalimatan Orang/ Paket 639.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Timur 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00544 Biaya Kegiatan Residence - Kalimatan Orang/Paket 624.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00545 Biaya Kegiatan Residence - Sulawesi Orang/ Paket 623.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00546 Biaya Kegiatan Residence - Gorontalo Orang/Paket 608.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.0054 7 Biaya Kegiatan Residence - Sulawesi Orang/Paket 646.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.l.02.04.01.0005.00548 Biaya Kegiatan Residence - Sulawesi Orang/Paket 700.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Selatan 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00549 Biaya Kegiatan Residence - Sulawesi Orang/ Paket 672.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00550 Biaya Kegiatan Residence - Sulawesi Orang/ Paket 587.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00551 Biaya Kegiatan Residence - Maluku Orang/ Paket 760.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00552 Biaya Kegiatan Residence - Maluku Orang/ Paket 814.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIK.ASI SATUAN HARGA 

8.1.02.04.01.0005.00553 Biaya Kegiatan Residence - Papua Orang/Paket 854.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00554 Biaya Kegiatan Residence - Papua Barat Orang/ Paket 818.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Kepala 
Daerah/Eselon I 

8.1.02.04.01.0005.00555 Biaya Kegiatan Halfday - Aceh Orang/Paket 300.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00556 Biaya Kegiatan Halfday - Sumatera Orang/ Paket 178.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00557 Biaya Kegiatan Halfday - Riau Orang/ Paket 185.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00558 Biaya Kegiatan Halfday - Kepulauan Orang/Paket 227.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Riau 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00559 Biaya Kegiatan Halfday - Jambi Orang/ Paket 215.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00560 Biaya Kegiatan Halfday - Sumatera Orang/Paket 173.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Bar at 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00561 Biaya Kegiatan Halfday - Sumatera Orang/ Paket 218.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00562 Biaya Kegiatan Halfday - Lampung Orang/ Paket 216.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00563 Biaya Kegiatan Halfday - Bengkulu Orang/ Paket 214.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00564 Biaya Kegiatan Halfday - Bangka Orang/ Paket 299.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Belitung 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00565 Biaya Kegiatan Halfday - Banten Orang/ Paket 275.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00566 Biaya Kegiatan Halfday - Jawa Barat Orang/ Paket 331.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00567 Biaya Kegiatan Halfday - D.K.I. Jakarta Orang/ Paket 354.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00568 Biaya Kegiatan Halfday - Jawa Tengah Orang/ Paket 191.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00569 Biaya Kegiatan Halfday - D.I. Orang/Paket 210.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Yogyakarta 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.1.02.04.01.0005.00570 Biaya Kegiatan Halfday - Jawa Timur Orang/Paket 338.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00571 Biaya Kegiatan Halfday - Bali Orang/ Paket 330.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00572 Biaya Kegiatan Halfday - Nusa Tenggara Orang/ Paket 280.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00573 Biaya Kegiatan Halfday - Nusa Tenggara Orang/ Paket 271.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Timur 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.0057 4 Biaya Kegiatan Halfday - Kalimantan Orang/Paket 250.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Bar at 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8. l .02.04.01.0005.00575 Biaya Kegiatan Halfday - Kalimantan Orang/Paket 242.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00576 Biaya Kegiatan Halfday - Kalimantan Orang/ Paket 194.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00577 Biaya Kegiatan Halfday - Kalimantan Orang/ Paket 207.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Timur 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00578 Biaya Kegiatan Halfday - Kalimantan Orang/ Paket 207.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00579 Biaya Kegiatan Halfday - Sulewasi Orang/ Paket 185.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00580 Biaya Kegiatan Halfday - Gorontalo Orang/ Paket 175.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00581 Biaya Kegiatan Halfday - Sulawesi Orang/Paket 235.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00582 Biaya Kegiatan Halfday - Sulawesi Orang/ Paket 206.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00583 Biaya Kegiatan Halfday - Sulawesi Orang/ Paket 234.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00584 Biaya Kegiatan Halfday - Sulawesi Orang/ Paket 195.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00585 Biaya Kegiatan Halfday - Maluku Orang/ Paket 253.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00586 Biaya Kegiatan Halfday - Maluku Utara Orang/ Paket 169.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN BARGA 

8.1.02.04.01.0005.00587 Biaya Kegiatan Halfday - Papua Orang/ Paket 293.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00588 Biaya Kegiatan Halfday - Papua Barat Orang/Paket 284.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00589 Biaya Kegiatan Fullday - Aceh Orang/ Paket 330.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00590 Biaya Kegiatan Fullday - Sumatera Orang/ Paket 275.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00591 Biaya Kegiatan Fullday - Riau Orang/ Paket 245.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00592 Biaya Kegiatan Fullday - Kepulauan Orang/ Paket 273.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Riau 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00593 Biaya Kegiatan Fullday - Jambi Orang/Paket 301.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00594 Biaya Kegiatan Fullday - Sumatera Orang/ Paket 240.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Bar at 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00595 Biaya Kegiatan Fullday - Sumatera Orang/ Paket 293.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00596 Biaya Kegiatan Fullday - Lampung Orang/Paket 270.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00597 Biaya Kegiatan Fullday - Bengkulu Orang/ Paket 284.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00598 Biaya Kegiatan Fullday - Bangka Orang/ Paket 385.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Belitung 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00599 Biaya Kegiatan Fullday - Banten Orang/Paket 354.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00600 Biaya Kegiatan Fullday - Jawa Barat Orang/ Paket 398.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00601 Biaya Kegiatan Fullday - D.K.I. Jakarta Orang/ Paket 433.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00602 Biaya Kegiatan Fullday - Jawa Tengah Orang/ Paket 263.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.l.02.04.01.0005.00603 Biaya Kegiatan Fullday - D .I. Orang/ Paket 310.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Yogyakarta 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.1.02.04.01.0005.00604 Biaya Kegiatan Fullday - Jawa Timur Orang/ Paket 395.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00605 Biaya Kegiatan Fullday - Bali Orang/ Paket 441.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00606 Biaya Kegiatan Fullday - Nusa Tenggara Orang/Paket 420.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Bar at 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8. l .02.04.01.0005.00607 Biaya Kegiatan Fullday - Nusa Tenggara Orang/ Paket 377.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Timur 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00608 Biaya Kegiatan Fullday - Kalimantan Orang/ Paket 331.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00609 Biaya Kegiatan Fullday - Kalimantan Orang/Paket 340.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00610 Biaya Kegiatan Fullday - Kalimantan Orang/ Paket 295.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00611 Biaya Kegiatan Fullday - Kalimantan Orang/Paket 302.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Timur 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00612 Biaya Kegiatan Fullday - Kalimantan Orang/Paket 302.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00613 Biaya Kegiatan Fullday - Sulewasi Utara Orang/ Paket 270.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00614 Biaya Kegiatan Fullday - Gorontalo Orang/ Paket 250.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00615 Biaya Kegiatan Fullday - Sulawesi Barat Orang/ Paket 323.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.l.02.04.01.0005.00616 Biaya Kegiatan Fullday - Sulawesi Orang/ Paket 320.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00617 Biaya Kegiatan Fullday - Sulawesi Orang/Paket 385.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00618 Biaya Kegiatan Fullday - Sulawesi Orang/Paket 295.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00619 Biaya Kegiatan Fullday - Maluku Orang/ Paket 346.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8. l .02.04.01.0005.00620 Biaya Kegiatan Fullday - Maluku Utara Orang/Paket 354.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HARGA 

8.1.02.04.01.0005.00621 Biaya Kegiatan Fullday - Papua Orang/ Paket 478.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00622 Biaya Kegiatan Fullday - Papua Barat Orang/ Paket 421.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00623 Biaya Kegiatan Fullboard - Aceh Orang/ Paket 772.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00624 Biaya Kegiatan Fullboard - Sumatera Orang/Paket 746.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00625 Biaya Kegiatan Fullboard - Riau Orang/Paket 591.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8. l .02.04.01.0005.00626 Biaya Kegiatan Fullboard - Kepulauan Orang/Paket 625.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Riau 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.l.02.04.01.0005.00627 Biaya Kegiatan Fullboard - Jambi Orang/ Paket 840.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.l.02.04.01.0005.00628 Biaya Kegiatan Fullboard - Sumatera Orang/Paket 663.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Bar at 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8. l .02.04.01.0005.00629 Biaya Kegiatan Fullboard - Sumatera Orang/Paket 745.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00630 Biaya Kegiatan Fullboard - Lampung Orang/Paket 640.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00631 Biaya Kegiatan Fullboard - Bengkulu Orang/Paket 912.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.l.02.04.01.0005.00632 Biaya Kegiatan Fullboard - Bangka Orang/ Paket 804.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Belitung 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00633 Biaya Kegiatan Fullboard - Banten Orang/ Paket 837.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00634 Biaya Kegiatan Fullboard - Jawa Barat Orang/Paket 822.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00635 Biaya Kegiatan Fullboard - D.K.I. Orang/ Paket 1.197.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Jakarta 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00636 Biaya Kegiatan Fullboard - Jawa Orang/ Paket 675.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00637 Biaya Kegiatan Fullboard - D.I. Orang/ Paket 750.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Yogyakarta 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HARGA 

8.1.02.04.01.0005.00638 Biaya Kegiatan Fullboard - Jawa Timur Orang/Paket 1.352.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00639 Biaya Kegiatan Fullboard - Bali Orang/Paket 1.182.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00640 Biaya Kegiatan Fullboard - Nusa Orang/ Paket 764.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara Barat 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.l.02.04.01.0005.00641 Biaya Kegiatan Fullboard - Nusa Orang/Paket 825.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara Timur 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00642 Biaya Kegiatan Fullboard - Kalimantan Orang/ Paket 664.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.l.02.04.01.0005.00643 Biaya Kegiatan Fullboard - Kalimantan Orang/ Paket 1.031.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00644 Biaya Kegiatan Fullboard - Kalimantan Orang/ Paket 734.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Selatan 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00645 Biaya Kegiatan Fullboard - Kalimantan Orang/ Paket 750.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Timur 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00646 Biaya Kegiatan Fullboard - Kalimantan Orang/Paket 750.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00647 Biaya Kegiatan Fullboard - Sulewasi Orang/ Paket 737.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00648 Biaya Kegiatan Fullboard - Gorontalo Orang/ Paket 1.299.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00649 Biaya Kegiatan Fullboard - Sulawesi Orang/Paket 792.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00650 Biaya Kegiatan Fullboard - Sulawesi Orang/Paket 1.127.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00651 Biaya Kegiatan Fullboard - Sulawesi Orang/ Paket 738.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00652 Biaya Kegiatan Fullboard - Sulawesi Orang/Paket 688.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00653 Biaya Kegiatan Fullboard - Maluku Orang/Paket 724.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00654 Biaya Kegiatan Fullboard - Maluku Orang/ Paket 669.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8. l .02.04.01.0005.00655 Biaya Kegiatan Fullboard - Papua Orang/Paket 990.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00656 Biaya Kegiatan Fullboard - Papua Barat Orang/ Paket 1.120.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00657 Biaya Kegiatan Residence - Aceh Orang/ Paket 630.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00658 Biaya Kegiatan Residence - Sumatera Orang/ Paket 453.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00659 Biaya Kegiatan Residence - Riau Orang/ Paket 430.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00660 Biaya Kegiatan Residence - Kepulauan Orang/ Paket 500.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Riau 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00661 Biaya Kegiatan Residence - Jambi Orang/ Paket 516.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00662 Biaya Kegiatan Residence - Sumatera Orang/ Paket 413.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.l.02.04.01.0005.00663 Biaya Kegiatan Residence - Sumatera Orang/ Paket 511.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Selatan 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00664 Biaya Kegiatan Residence - Lampung Orang/ Paket 486.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00665 Biaya Kegiatan Residence - Bengkulu Orang/ Paket 498.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00666 Biaya Kegiatan Residence - Bangka Orang/Paket 684.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Belitung 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00667 Biaya Kegiatan Residence - Banten Orang/ Paket 629.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.l.02.04.01.0005.00668 Biaya Kegiatan Residence - Jawa Barat Orang/Paket 729.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00669 Biaya Kegiatan Residence - D.K.l. Orang/Paket 787.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Jakarta 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00670 Biaya Kegiatan Residence - Jawa Orang/ Paket 454.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00671 Biaya Kegiatan Residence - D.I. Orang/ Paket 520.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Yogyakarta 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

jdih.pemalangkab.go.id



KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.1.02.04.01.0005.00672 Biaya Kegiatan Residence - Jawa Timur Orang/Paket 733.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00673 Biaya Kegiatan Residence - Bali Orang/ Paket 771.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.0067 4 Biaya Kegiatan Residence - Nusa Orang/Paket 700.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara Barat 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00675 Biaya Kegiatan Residence - Nusa Orang/ Paket 648.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara Timur 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00676 Biaya Kegiatan Residence - Kalimantan Orang/Paket 581.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Bar at 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00677 Biaya Kegiatan Residence - Kalimantan Orang/ Paket 582.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00678 Biaya Kegiatan Residence - Kalimantan Orang/ Paket 489.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00679 Biaya Kegiatan Residence - Kalimantan Orang/Paket 509.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Timur 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00680 Biaya Kegiatan Residence - Kalimantan Orang/Paket 509.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.l.02.04.01.0005.00681 Biaya Kegiatan Residence - Sulewasi Orang/ Paket 455.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00682 Biaya Kegiatan Residence - Gorontalo Orang/ Paket 425.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00683 Biaya Kegiatan Residence - Sulawesi Orang/ Paket 558.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Barat 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00684 Biaya Kegiatan Residence - Sulawesi Orang/Paket 526.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Sela tan 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00685 Biaya Kegiatan Residence - Sulawesi Orang/Paket 619.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tengah 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00686 Biaya Kegiatan Residence - Sulawesi Orang/ Paket 490.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Tenggara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00687 Biaya Kegiatan Residence - Maluku Orang/Paket 599.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00688 Biaya Kegiatan Residence - Maluku Orang/Paket 523.000 
Rapat/Pertemuan di Luar Utara 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

jdih.pemalangkab.go.id



MANSUR HIDAYAT 

BUPATI PEMALANG, 

KELOMPOK SIPD URAIAN SPESIFIKASI SATUAN HAR GA 

8.1.02.04.01.0005.00689 Biaya Kegiatan Residence - Papua Orang/ Paket 771.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.04.01.0005.00690 Biaya Kegiatan Residence - Papua Barat Orang/Paket 705.000 
Rapat/Pertemuan di Luar 
Kantor Setingkat Eselon II dan 
Eselon III ke bawah 

8.1.02.01.01.0052 Beban Makanan dan Minuman Rapat 

8.1.02.01.01.0052.00003 [SHSR] Makan minum rapat - orang/kali 38.000 

8.1.02.01.01.0052.00004 [SHSR] Snack rapat - orang/kali 15.000 

jdih.pemalangkab.go.id

MyPC One Pro H5
Rectangle

MyPC One Pro H5
Typewritten text
ttdcap

MyPC One Pro H5
Rectangle


		2024-12-05T15:42:49+0700




